
UCHWAŁA NR XXIV/246/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj. Dz. U z 2025 , poz. 1153) 
oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Lubaczów, przyjętego uchwałą Rady Gminy Lubaczów Nr VII/79/2003 z dnia 
18 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubaczów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego Nr 66 poz. 1300). 

Rada Gminy Lubaczów, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok - załącznik nr 1, 

2) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok - załącznik nr 2, 

3) Plan pracy Komisji Budżetowej na 2026 rok - załącznik nr 3, 

4) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2026 rok - załącznik nr 4, 

5) Plan pracy Komisji Rolnictwa na 2026 rok - załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy Lubaczów, o których mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubaczów 
 
 

Roman Cozac 

 

Id: 261B62D0-665C-4BF7-8164-EC45021E858E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/246/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Maj 1) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lubaczów za 2025 r. 
2) opracowanie i przyjęcie wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy za 2025 r. 

Czerwiec  zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Lubaczów za 2025 r. 
Listopad 1) zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych  na 2027 r.  

2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 
Grudzień  1) zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2027 rok. 

2) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Lubaczów  
3) opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2026 r. 
4) przygotowanie  planu pracy komisji na 2027 rok. 

Na bieżąco 
(w miarę potrzeb)  

Komisja będzie zwoływana każdorazowo w celu przeprowadzenia kontroli zleconych przez Radę 
Gminy, jeśli zaistnieją ku temu przesłanki. 

 

Id: 261B62D0-665C-4BF7-8164-EC45021E858E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/246/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powołana jest do rozpatrywania skarg na działalność Wójta Gminy oraz 
gminnych jednostek organizacyjnych, a także do rozpatrywania wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obraduje każdorazowo w miarę potrzeb. Członkowie Komisji będą 
powiadamiani o terminach posiedzeń przez Biuro Obsługi Rady Gminy Lubaczów. 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, badając sprawę oraz prowadząc postępowanie wyjaśniające w związku 
ze złożoną skargą, wnioskiem lub petycją, może: 

2. występować do Wójta Gminy Lubaczów albo do właściwego kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 
z wnioskiem o zajęcie stanowiska, a także gromadzić materiały, informacje i wyjaśnienia oraz przeprowadzać 
czynności kontrolne; 

3. przyjmować wyjaśnienia składane ustnie podczas posiedzenia Komisji przez Wójta Gminy Lubaczów, 
wyznaczonego przez niego pracownika albo kierownika gminnej jednostki organizacyjnej; na wniosek Komisji 
wyjaśnienia mogą być również składane w formie pisemnej; 

4. w toku prowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja może  konsultować się z Przewodniczącym 
Rady oraz innymi komisjami Rady. 

5. po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego Komisja przygotuje projekty rozstrzygnięć w sprawach, 
o których mowa w ust. 1, oraz przekaże  je Przewodniczącemu Rady. 

W sprawach nieuregulowanych w zakresie rozpatrywania skarg, wniosków i petycji Komisja stosuje 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego oraz 
przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie, a także przepisy ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. 

Id: 261B62D0-665C-4BF7-8164-EC45021E858E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/246/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Styczeń 1) zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Lubaczów, 
2) analiza materiałów na sesję i  opiniowanie spraw  bieżących  zgodnie  
z potrzebami, 
3) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Luty 1) zaopiniowanie sprawozdań  z działalności GOK - u  i  GBP za 2025 rok pod kątem 
finansowym, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami.  

Marzec 1) informacja na temat udzielonej przez Gminę Lubaczów pomocy finansowej w 2025 roku, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Kwiecień 1) analiza stanu gospodarki odpadami, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Maj 1) analiza sprawozdania finansowego za rok 2025 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za rok 2025 oraz informacją o stanie mienia komunalnego -wyrażenie opinii na temat 
wykonania budżetu za rok 2025, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Czerwiec 1) zapoznanie się z raportem o stanie gminy Lubaczów za 2025 r., 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Wrzesień  1) analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2026 r., 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Październik  1) fundusz sołecki - analiza wniosków z zebrań wiejskich na 2027 r., 
2) analiza realizacji zadań inwestycyjnych w 2026 r., 
3)  analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Listopad 1) zaopiniowanie stawek podatków  i opłat lokalnych  na 2027 r., 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Grudzień  1) zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu gminy Lubaczów na 2027 rok, 
2) analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
3) wypracowanie przez Komisję Budżetową Rady Gminy Lubaczów wniosków do projektu 
budżetu Gminy Lubaczów na 2027 rok, celem przedłożenia Radzie Gminy, 
4) opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Budżetowej za 2026 r., 
5) przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej na 2027 rok, 
6) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

 

Id: 261B62D0-665C-4BF7-8164-EC45021E858E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/246/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Styczeń  1)  zaopiniowanie planu usług społecznych Gminy Lubaczów, 

2) analiza działań profilaktycznych oraz związanych z promocją zdrowia w Gminie Lubaczów, 
3)  analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Luty 1) problemy ludzi starszych i   niepełnosprawnych. Możliwości gminy w tym zakresie, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Marzec  1) ocena realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i wsparcia rodziny w tym: ocena 
działalności CUS za 2025 r., 
2) ocena zasobów pomocy społecznej, 
3) zaopiniowanie sprawozdania z działalności  Domu Pomocy Społecznej w Krowicy Lasowej za 
2025 rok, 
4) zaopiniowanie sprawozdania Gminnego Żłobka w Dąbkowie „Kraina Malucha” za 2025 r., 
5) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Kwiecień  1) stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Lubaczów, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Maj 1) analiza sprawozdania finansowego za rok 2025 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za rok 2025 oraz informacja o stanie mienia komunalnego  w działach związanych z 
zakresem działalności  komisji, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Czerwiec  1) zapoznanie się z raportem o stanie gminy, 
2) informacja  na temat organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży, 
3)analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Sierpień 1) omówienie stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Październik 1) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie za rok 2025/2026, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Listopad 1) zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , 
Gminnego   Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Grudzień  1) omówienie projektu budżetu Gminy Lubaczów na 2027 rok w zakresie działania Komisji Spraw 
Społecznych  
2) opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Spraw Społecznych  za 2026 r., 
3) przyjęcie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2027, 
4) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

 

Id: 261B62D0-665C-4BF7-8164-EC45021E858E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/246/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok 

Miesiąc  Tematyka posiedzenia 
Styczeń  1) informacja o stanie urządzeń melioracyjnych po likwidacji spółki wodnej, 

2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 
Luty 1) omówienie planów działań w zakresie ochrony środowiska w 2026 r., 

2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Marzec  1) analiza wniosków z zebrań wiejskich, 
2) analiza materiałów na sesję i opiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Kwiecień  1) informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarki odpadami za 2025 r., 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Maj 1) analiza sprawozdania finansowego za rok 2025 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za rok 2025 oraz informacji o stanie mienia komunalnego  w działach związanych z 
zakresem działalności  komisji, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Czerwiec  1) zapoznanie się z raportem o stanie gminy Lubaczów za 2025r., 
2) stanowisko Komisji w sprawie w sprawie  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2025 
r. oraz  w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lubaczów  za 2025 r., 
3)analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Wrzesień  1) analiza problemów występujących w rolnictwie (susza, szkody łowieckie), 
2) analiza materiałów na sesję i opiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Październik 1) gospodarka leśna na terenie Gminy Lubaczów w tym informacja na temat zbywania  
i pozyskiwania drewna, 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Listopad 1) zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 r., 
2) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

Grudzień  1) analiza projektu budżetu Gminy Lubaczów na 2027 r. w zakresie rolnictwa i ochrony 
środowiska, 
2) opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa za 2026 r., 
3) przyjęcie planu pracy Komisji Rolnictwa na rok 2027 r., 
4) analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie spraw  bieżących  zgodnie z potrzebami. 

 

Id: 261B62D0-665C-4BF7-8164-EC45021E858E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/246/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów na 2026 rok


